

دستگیری مردی که فکر می کرد قاتل است



مرد کینه جو پس از خریدن نقشه گنج قلاسی از دوستش، تصمیم گرفت او را ربوده و گوشمالی بدهد اما در ادامه با تصور اینکه دوستش را به قتل رسانده فراری شد.

به گزارش همشهری، چند روز قبل راننده‌ای که در حال عبور از بزرگراهی در جنوب تهران بود، چشمش به پیکر نیمه جان مردی افتاد که خون آلود روی زمین افتاده بود. مرد جوان برای درمان به بیمارستان انتقال و از مرگ نجات یافت.

او پس از بهبود گفت: یکی از دوستانم به نام مسعود به من زنگ زد و گفت می‌خواهد درباره مشکلی که با هم داشتیم صحبت کند. سوار ماشین مسعود شدم اما او مرا ربود و زیر مشت و لگد گرفت؛ طوری که از هوش رفتم. وقتی چشمانم را باز کردم در بیمارستان بودم. با ثبت این شکایت، پرونده‌ای تشکیل شد و تیمی از کارآگاهان تحقیقات خود را ز نظر باز پرس جنایی تهران شروع کردند. طولی نکشید که مخفیگاه ضارب در خانه یکی از بستگانش، شناسایی شد. او در حالی دستگیر شد که در تمام این مدت تصور می‌کرد مر تکب قتل دوستش شده است. متهم وقتی شنید دوستش زنده است نفس راحتی کشید و گفت: مدتی قبل دچار ور شکستگی شدم و همه سرمایه‌ام را از دست دادم. دوستم سعید (شاکي پرونده) وقتی شرایط مرا دید گفت نقشه گنجی دارد که اگر آن را بخرم و به گنج برسم، یک شبه پولدار خواهم شد. وسوسه به جانم افتاد و باقرض گرفتم ۱۰۰ میلیون تومان پول، نقشه گنج را از سعید خریدم. بیش از یک‌ماه به شهرستان رفتم و حفاری کردم اما به گنج نرسیدم. وقتی به تهران برگشتم از دوستانم شنیدم که سعید سسر مرا کلاه گذاشته و فریبم داده است. همین موجب شد تا نقشه انتقام‌جویی بکنم و او را گوشمالی بدهم اما آن روز سعید از حال رفت و من به تصور اینکه مر تکب قتل شده‌ام، او را به بیرون از ماشینم پرتاب کردم و فراری شدم. بعد از دستگیری، شنیدم که سعید زنده است و خیلی خوشحال شدم چون تمام این مدت به‌شدت عذاب وجدان، داشتم و فکر می‌کردم قاتلم. متهم با قرار قانونی بازداشت شده و تحقیقات از او ادامه دارد.

آتش در ۳ کارگاه نجاری یافت‌آباد
۳ کارگاه نجاری در منطقه یافت‌آباد در آتش سوخت. این حادثه ساعت ۳:۲۳ دقیقه بامداد جمعه در شهرک ولیعصر، خیابان عمرانی اتفاق افتاد و به‌دنبال آن آتش‌نشانان از ۳ ایستگاه به آنجا اعزام شدند. در این حادثه ۳ نجاری هر یک به وسعت ۵۰متر دچار آتش‌سوزی شدیدی شده بود که آتش‌نشانان موفق به مهار آتش شدند.



زلزله ۵ ریشتری در هرمزگان
زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۵ ریشتر ظهر جمعه حوالی بندر مقام واقع در استان هرمزگان را لرزاند؛ این زلزله ساعت ۱۴:۲۸ دقیقه و در عمق ۱۰ کیلومتری زمین رخ داد و بررسی‌های اولیه نشان داد که هیچ خسارت و تلفاتی نداشته است. با وجود این تیم‌های امدادی هلال احمر با اعزام به منطقه در حالت آماده باش قرار گرفتند.



پیامک‌ها اسرار سارقان را فاش کرد



بررسی پیامک‌های سارقی که دستگیر شده جزئیات و پشت پرده چندین فقره سرقت او و همدستانش را فاش کرد. به گزارش همشهری، مدتی قبل مأموران کلانتری ۱۱۷ جوادیه که در جریان وقوع چندین فقره سرقت از افراد، خودرو و خانه‌های این محله قرار گرفته بودند، تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری عامل این سرقت‌ها آغاز کردند. بررسی‌های تخصصی نشان می‌داد که سارق با هویت جعلی در محله وقت‌آمد می‌کند و اموال شهروندان را به سرقت می‌برد. همچنین معلوم شد که او اموال مسروقه را در خانه‌اش نگهداری می‌کند تا در موقعیت مناسب بفروشد. در جریان این تحقیقات مأموران موفق شدند تصویری از چهره متهم به‌دست آورند و این تصویر در اختیار واحدهای مختلف گشتی قرار گرفت. بررسی‌های تخصصی در این باره ادامه داشت تا اینکه چند روز پیش مأموران هنگام گشت‌زنی به مردی که کوله پشتی بزرگی حمل می‌کرد مشکوک شدند. آنها او را متوقف و در بازرسی بدنی و کوله پشتی‌اش مقداری از اموال مسروقه و همچنین ابزار مخصوص تخریب و باز کردن قفل خانه و خودروها را کشف کردند. در این شرایط مشخص شد این مرد همان دزد تحت تعقیب محله است. در ادامه هنگام بررسی پیامک‌های داخل گوشی این سارق مشخصات همدستان و نقشه سرقت‌های آ‌ینده و اطلاعات سرقت‌های قبلی به‌دست آمد. او و همدستانش در پیامک‌هایی که بین هم رد و بدل کرده بودند، اطلاعات همه سرقت‌ها را با جزئیات برای هم تشریح کرده بودند. بدین ترتیب مأموران او را دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. سرهنگ رضا صادقی پور، سر کلانتر هم‌زمان پلیس پیشگیری پایتخت درباره این پرونده گفت: متهم در بازجویی‌های مقدماتی به ۱۰ فقره سرقت اعتراف کرد و در بازرسی از مخفیگاهش یک دستگاه موتورسیکلت، دوچرخه، اسکوتر برقی، ۴ دستگاه گوشی که همگی مسروقه هستند به همراه جعبه ابزار مخصوص سرقت کشف شد.

گزارش

گروه حوادث | مرد

خط‌ناکی که نقشه شیطانی در سر داشت، در روزهای شلوغ ۱۸ و ۱۹ دی‌ماه در شهر یزد جان پسری ۲۰ ساله و نوجوانی ۱۳ ساله را به‌طرز هولناکی گرفت و به پایتخت فرار کرد اما هنگام خرید دلار در خیابان فردوسی دستگیر شد. به گزارش همشهری، در روزهای ۱۸ و ۱۹ دی‌ماه و در جریان ناآرامی‌های کشور، نوجوانی ۱۳ ساله و جوانی ۲۰ ساله در شهر یزد به شکل بی‌رحمانه‌ای به قتل رسیدند. اجساد این ۲ نفر در حالی پیدا شد که سرشان بریده و پیکر بی‌جانشان در خیابان رها شده بود. نخستین جسدی که از سوی پلیس پیدا شد، متعلق به نوجوان ۱۳ ساله بود و شواهد از این حکایت داشت که او در جریان اعتراضات شامگاه ۱۸ دی‌ماه، زمانی که بیرون از خانه حضور داشته، در یکی از خیابان‌های کاملاً خلوت هدف حمله قرار گرفته و بی‌رحانه به قتل رسیده است. جسد جوان ۲۰ ساله نیز شب بعد و در یکی از خیابان‌های خلوت شهر پیدا شد و بررسی‌ها نشان می‌داد که او نیز درست با همان شگرد بی‌رحمانه قربانی شده است.

اعدام‌سازی؛ پروژه تازه رسانه‌های معاند

اعدام شده است. پیگیری‌ها نشان می‌دهد اساساً چنین فردی در زندان‌های استان خراسان رضوی بازداشت نبوده که حکم اعدام برای وی صادر و اجرا شود. پیش از این نیز در روزهای گذشته خبر جعلی صدور حکم اعدام جوانی به نام عرفان سلطانی از سوی رسانه‌های معاند منتشر شد. طبق پیگیری‌های صورت گرفته، عرفان سلطانی در ۲۰ دی‌ماه ۱۴۰۴ و در جریان

برخی حساب‌های کاربری ضدانقلاب با انتشار خبری کذب مدعی اعدام جوانی در مشهد شده‌اند. به گزارش همشهری به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، در روزهای گذشته برخی حساب‌های کاربری ضدانقلاب با انتشار خبری کذب مدعی شده بودند که فردی به نام علی رهبر در جریان اغتشاشات اخیر در مشهد بازداشت و روز دوم بهمان



خروج کمپ‌های ساحلی از هرمزگان

سواحل پارسیان در سال‌های اخیر یکی از مهم‌ترین مقاصد محبوب گردشگری طبیعت‌محور در غرب استان هرمزگان شده است. بخشی از این گردشگری در سال‌های گذشته به‌صورت کمپ‌محور صورت می‌گرفت که بعد از درخواست دوستان‌ران طبیعت برای حفظ محیط‌زیست سواحل، فرماندار پارسیان کمپینگ در سواحل این شهرستان را ممنوع اعلام کرد.

معاون گردشگری و سرمایه‌گذاری هرمزگان با بیان اینکه اعتراض و نارضایتی جامعه محلی از فعالیت کمپ‌های هتلی با ممنوعیت فعالیت آنها به پایان رسیده است به همشهری می‌گوید: «جامعه محلی موافق فعالیت کمپ‌های هتلی نبود و از ابتدا به فعالیت این کمپ‌ها اعتراض داشت. به همین دلیل، بعد از استعلام در بابایی و فرمانداری از اداره کل میراث فرهنگی هرمزگان، فعالیت کمپ‌های هتلی با مسئولین این ارگان لغو شد.»

فرزانه زاهدی می‌افزاید: «جامعه محلی بر این باور است که در فصل کاری نباید این کمپ‌های هتلی با فعالیت خود مانع کسب و کارشان شوند. یک عده از افراد معترض هم طبیعت‌گردان و تورگردانان تورهای کوچک بودند که با فعالیت کمپ‌هتل‌ها امکان برپایی کمپ نداشتند و آسیب دیدند. دسته دیگر معترضان سرمایه‌گذارانی بودند که از خارج از استان به هرمزگان آمده و با خود سازه‌های کمپ‌های هتلی آورده بودند.» او توضیح می‌دهد: «کمپ‌های هتلی در مکان‌هایی برپا شده بود که جزو مناطق حفاظت‌شده لاک‌پشت‌ها و مرجان‌ها محسوب می‌شوند. مثلاً ساحل مکسر در نزدیکی بندر مقام محل تخم‌گذاری لاک‌پشت‌هاست و حتی ردپای گردشگران در مثال دیگر، ورود گردشگران در جزیره شیدر که بزرگ‌ترین سنگ مرجانی در آنجا قرار دارد، باعث شد مرجان‌ها آسیب ببینند.» زاهدی تأکید می‌کند: «کمپ‌های هتلی توسط افرادی غیربومی برپا شده است و درآمد حاصل از آن به جامعه محلی نمی‌رسد. به همین دلیل اسسال جامعه محلی بابت حق و حقوق خود اعتراض داشت. این همه در حالی است که در تعریف گردشگری پایدار آمده که جامعه محلی باید بتواند از طریق گردشگران درآمدزایی کند.»



غرفه گردشگری ایران در فیتور اسپانیا افتتاح شد

امیر کرمزاده، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان؛ پاپوین ایران در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری فیتور (FITUR) در شهر مادرید افتتاح شد. نمایشگاه فیتور اسپانیا دومین نمایشگاه بزرگ گردشگری جهان به شمار می‌رود.



خسارت اندک در تبریز و هزار میلیاردی در اراک

ناآرامی‌های اخیر به برخی از کلانشهرهای کشور آسیب وارد کرده است. شهردار تبریز با بیان اینکه میزان خسارت به تجهیزات شهرداری زیاد نبوده است، به همشهری گفت: «از آنجا که در شهر تبریز چندان از آشوب استقبال نشد، خسارت چندانی هم نداشتیم.» یعقوب هوشیار در ادامه با پرداختن به جزئیات حادثه اظهار کرد: «خسارت به شهر تبریز در حد تخریب ۴ تا ۵ دوربین کنترل ترافیک و ۲ تا ۳ ایستگاه اتوبوس بود. همکاران بنده در حال برآورد میزان خسارت هستند.» خسارت در تبریز در شرایطی کم مطرح می‌شود که میزان خسارت در شهر اراک هزار میلیارد تومان برآورد شده است. مدیر روابط عمومی سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اراک به همشهری گفت: «بعد از ناآرامی‌ها در شهر اراک میزان خسارت و تخریب‌ها بررسی شد. طبق برآورد مالی، شهرداری اراک بیش از هزار میلیارد تومان خسارت دیده است.» مجید کاشانی افزود: «فقط در یک مورد آتش‌سوزی خودروی آتش‌نشانی ۲۰ میلیاردی تومان به شهرداری اراک خسارت وارد شده است. البته خسارت دیگری به تجهیزات و اموال شهرداری اراک وارد شده که در مجموع رقم قابل توجهی است.»

جدیدترین برآورد خسارات ناآرامی‌ها

خسارات ناآرامی‌های اخیر در استان‌های خراسان رضوی، مازندران و شهرهای تبریز و اراک اعلام شد

گزارش

گروه سرزمین من | ناآرامی‌ها پایان یافته، اما خم آنها بر تن شهرها باقی‌مانده است. بسیاری از شهرها و استان‌ها همچنان در حال برآورد خسارت حوادث اخیر به اموال عمومی، زیرساخت‌ها و تجهیزات هستند؛ هر چند برخی استان‌ها هم برآورد نهایی‌شان را اعلام کرده‌اند و برخی دیگر هم به‌دلیل دور ماندن از موج آشوب، میزان خسارات‌ها را بنچیز برآورد می‌کنند. در این گزارش جدیدترین جزئیات از خسارت‌ها در چند شهر و استان آمده است.

خسارت ۱۵۰۰ میلیارد تومانی در مازندران

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران از خسارت بیش از ۱۵۰۰ میلیارد تومانی مازندران در ناآرامی‌های اخیر خبر داد. سیدامیر حسینی جو گفت: بانک‌ها، مغازه‌ها، بیمارستان‌ها، مراکز بهداشت، سالن‌های ورزشی، مساجد، حسینیه‌ها، بیمه‌ها، دادگستری، فرمانداری، شهرداری، آموزش و پرورش، کمیته امداد، جهادکشورزی، تأمین اجتماعی، مراکز بهزیستی، پست توزیع برق، همچنین تجهیزات و لوازم اداری، دوربین‌های پایش تصویری راهنمایی و رانندگی، چراغ‌های روشنایی معابر شهری، خودروهای شخصی، اداری و آتش‌نشانی، کامیون



معاون امنیتی و انتظامی استانداری خراسان رضوی خسارت وارد شده در ناآرامی‌های اخیر به زیرساخت‌ها در خراسان رضوی را بیش از ۵همت اعلام کرد. امیرالله شمع‌داری، شمار جان‌باختگان این استان را کمتر از ۴۰۰ نفر اعلام کرد و گفت: بیش از ۸۰ درصد از کل جان‌باختگان از شهدا هستند. به گفته او، ۹۵ درصد افرادی که در ناآرامی‌ها حاضر شدند، معترض بودند؛ شمار زیادی از فاصله نزدیک، از پشت یا به سر و قلیشان شلیک شده است.



فروشه‌های زنجیرهای، آسیب وارد شده است.